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Cddigo del motor

Numero de cilindros
Distribucion

Alimentacion
Sobrealimentacion

Cilindrada (cm3)

Diametro x carrera (mm)
Compresion

Potencia max. CV DIN (kW/rpm)

Par maximo (Nm/rpm)

Velocidad max. (km/h)
0-100 km/h (sec.)

Consumo de combustible
(Combinado, 1/100km)

CO, (Combinado, gr/km)
Normativa Euro

Tipo de combustible

2KD-FTV 1KD-FTV
4 enlinea 4 enlinea
DOHC 16 valvulas DOHC 16 valvulas

Inyeccion directa common rail
Turbo Geometria Variable / Intercooler

Inyeccion directa common rail
Turbo Geometria Variable / Intercooler

2.494 2.982
92x93,8 96,0x103,0
15,6:1 o 0"

144 DIN hp (106/3.400)
343/1.600-2.800

171 DIN hp (126/3.600)
343/1.400 - 3.400

170 170
13,3 121
7.3 7,7
194 203
Euro 5

Diesel (48 cetanos 0 mas)

1KD-FTV

4 enlinea
DOHC 16 valvulas
Inyeccion directa common rail
Turbo Geometria Variable / Intercooler
2.982
96,0x 103,0
15,0:1
171 DIN hp (126/3.600)

360/1.400 - 3.200

175
12,0
8,6

227
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Tipo de embrague
Relaciones de 1.2
transmision 22

G

4.,

5

Marcha atras

Factor de marcha diferencial
(delantero/trasero)

Longitud total (mm)

Anchura total (mm)
Altura total (mm)
Distancia entre ejes (mm)

Ancho de via delantero y trasero (mm)

Voladizo delantero (mm)

Voladizo trasero (mm)

*con guardabarros

Monodisco en seco

5.260

1.760
1.795
3.085
1.510

890
1.285

4,313
2,330
1,436
1,000
0,788
4,220

2.5D-4D 4x4:3,727 /3,727

3.0 D-4D 4x4: (MT 3,583/ 3,583)(AT3,909 / 3,909)

5.260

1.760
1.835
3.085

1.510 (conllantas de 16”)
1.540 (conllantas de 15”)

890
1.285

3,520

2,042

1,400

1,000

0,716

3,224
5.135

1.760/1835*

1.850 (con llantas de 17")

3.085

1.510 (conllantas de 16”)
1.540 (conllantas de 15”)

890
1.285
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Distancia de la plataforma al suelo
(mm)

Altura global (mm)
Longitud total (mm)
Anchura total (mm)

Volumen (m?3)

Delanteros

Traseros

Sistemas de ayuda a la conduccion
(seguin acabado)

Estandar para todos los modelos

Estandar para acabado VXL

Distancia min. al suelo (mm)

Angulo de ataque (°)
Angulo de salida (°)

Angulo ventral (°)

*conllantasde 17"

860

450
2.340
1.520
1.600

212

30
22
25

855

450
1.830
1.515
1.247

Discos ventilados (297 mm)

Tambores (254 mm)

ABS, EBD,BA, LSD y LSP&BV
VSC (3.0 D-4D 4WD), TRC

212

30
22
25

850

450
1.545
1.515
1.053

Discos ventilados (319 mm)

Tambores (295 mm)

212/222*

30
22
25





